
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 25.599 , DE  30 DE SETEMBRO DE 2021.  

Exonera Ana Beatriz None Siqueira Bombi, RG. N° 22.672.099-8 e CPF 
N° 184.376.768-60, do cargo, em comissão, de Secretário Adjunto. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 11  É exonerada Ana Beatriz None Siqueira Bombi, RG. N° 22.672.099-8 
e CPF N° 184.376.768-60, do cargo, em comissão, de Secretário Adjunto, do Anexo II, da Lei n° 
2775/91, a partir de 30 de Setembro de 2021. 

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta dê 
dotàções próprias consigpadas no orçamento vigente. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se 
seus efeitos a partir de 30 de Setembro de 2021. 

Mogi Guaçu, 30 de Setembro de 

RODRI O FALSETTI 
REFEITO 

KELLY CRISTINA CA j 	1 CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE ÀVj, NISTRAÇÃO 

Encaminhado à p Iit.' ão na data supra. 

RUBENCOIMB NOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


